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24 lutego 2025

Pożegnanie Krzysztofa Witkowskiego- człowieka
oddanego historii i społeczności

W Kościele Garnizonowym w Kielcach odbyły się uroczystości pogrzebowe
Krzysztofa Witkowskiego- działacza społecznego, patrioty i opiekuna miejsc
pamięci. Był człowiekiem, który przez lata angażował się w upamiętnianie historii,
dbając o pamięć tych, którzy walczyli za wolność ojczyzny.
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W imieniu marszałek województwa świętokrzyskiego Renaty Janik w ostatnim pożegnaniu
uczestniczył Arkadiusz Ślipikowski, wicedyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej i jednocześnie członek Zarządu Związku Sybiraków, Oddział Kielce, który
odczytał list marszałek skierowany do zgromadzonych.

 

Wspomnienie o Krzysztofie Witkowskim

Pan Krzysztof Witkowski był dobrym człowiekiem. Dobrym, skromnym i
przyzwoitym. Odszedł pozostawiając po sobie niezatarte ślady w sercach tych,
którzy mieli zaszczyt go poznać.

Zapamiętamy go jako patriotę, człowieka czynu, społecznika i wielkiego pasjonata
historii, który służbę ludziom i ojczyźnie stawiał na pierwszym miejscu. Osobę,
która jak mało kto potrafiła inspirować innych. Bo swoją dobrą aurą, jednał sobie
ludzi.

Pan Krzysztof potrafił łączyć pokolenia, zachęcając młodsze osoby do odkrywania
korzeni swojej historii. Organizował liczne wydarzenia i spotkania, podczas
których dzielił się swoją wiedzą i entuzjazmem.  

Jeszcze nie tak dawno, nasze losy splotły się, gdy razem z uczniami I Liceum
Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Kielcach wspólnie oddaliśmy
hołd poległym żołnierzom na Cmentarzu Partyzantów w Kielcach.

To właśnie Pan Krzysztof i prowadzone przez niego Stowarzyszenie Pamięci
Narodowej „Czwartak” od lat nieprzerwanie dbali o to, by historie żołnierzy,
którzy walczyli o niepodległość, były pielęgnowane i przekazywane dalej,
inspirując młodych do refleksji nad losem i poświęceniem tych, którzy stanęli w
obronie ojczyzny.

Jego odejście pozostawiła pustkę w społeczności Kielc, gdzie był znany i
szanowany za swoje zaangażowanie w lokalne sprawy oraz miłość do historii
regionu.

Dziś, kiedy myślimy o Panu Krzysztofie, czujemy ogromną wdzięczność za
wszystko, co zrobił dla Kielc i ich mieszkańców.
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Jego duch społecznikowski, zamiłowanie do historii oraz chęć działania dla dobra
wspólnego będą nas inspirować przez długie lata.

Nie wszystek odszedłeś Panie Krzysztofie. Jest Pan pośród nas swoją
szlachetnością, zasadami  i pamięcią o człowieku, który nade wszystko kochał
swoją Ojczyznę.

 

Renata Janik

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego
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